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Kulmahuoneen kuulumisia         14.12.2022 
 
Talousarviotyö valmiina ja talous vahvalla uralla  
 
Joka vuotinen syksyn urakka, eli talousarvio on saatettu kansiin. Valtuusto kokoontuu vielä kuluvan 
viikon perjantaina käsittelemään ja hyväksymään raamit taloudelle ja toiminnalle vuonna 2023. 
Talousarvioprosessi on tänä syksynä ollut ennakoituakin haastavampi. Etukäteen jo tiedettiin, että 
urakasta ei tule helppo hyvinvointialueuudistuksista johtuvista muutoksista johtuen. Tähän syksyyn 
kuitenkin ajoittui lisähaasteita aina entisten päälle.  
 
Silmäillessä ensi vuoden talousarviota ja vuosien 2024–2025 taloussuunnitelmaa näyttäytyy Ulvilan 
talous vahvana. Muutos on iso aiempiin vuosiin verrattuna. Pari vuotta sitten vuoden 2021 
talousarviota tehdessä tynnyrin pohja näytti jo pilkottavan, eli kumulatiivinen ylijäämä oli 
kääntymässä jälleen alijäämäksi. Viime vuosina on kuitenkin tehty ennakoitua parempaa tulosta. 
Hyvinvointialueuudistus korjaa Ulvilassa rahoituksen ja toimintakulujen tasapainoa.  Talousarvion 
tulos ensi vuodelle on 4,1 milj. ylijäämäinen. Kuluvan vuosikin tulee toteutumaan alkuperäistä 
parempana ollen yli miljoona euroa ylijäämäinen.  Viime vuosien maltillinen investointitaso on 
pienentänyt jo ennestään verrattaen hyvää lainakantaamme. Ensi vuonna lainakannan pitäisi 
laskea vielä alle 15 miljoonan euron.   
 
Talousarvio käsitellään perjantaina samassa valtuuston kokouksessa uuden kaupunkistrategian 
kanssa. Strategian toteuttamisen tärkeä työkalu on talousarvio. Nämä osuvat mielestäni juuri nyt 
hyvin yhteen. Uuden kaupunkistrategian ydinjuoni on selvästi kasvun hakeminen ja terveyden ja 
hyvinvoinnin edistäminen. Helpottunut taloustilanne antaa hyvän mahdollisuuden näille. Nyt on 
ensiarvoisen tärkeää löytää oikeat toimenpiteet strategian tavoitteiden toteuttamiseksi. Ensi vuoden 
talousarviossa tehdään muutamia satsauksia tästä näkökulmasta. Ensi vuonna Ulvilassa aloittaa 
hyvinvointikoordinaattori. Lisäksi kasvun ja elinvoiman kehittämiseksi talousarviossa esitetään 
markkinointia, viestintää ja elinvoimatyötä tekemään yhtä uutta työntekijää.  
 
Vaikeammin arvioitavia ja käsiteltäviä asioita ensi vuoden talousarviossa ovat olleet Koskin ja 
Kaasmarkun koulujen rakennukset. Neljästä rakennuksesta kaksi on käyttökiellossa, mutta 
koulutoiminnan jatkaminen edellyttää välttämättömiä korjauksia muihinkin rakennuksiin. Tämän 
johdosta esitetään 350 000 euron määrärahaa ensi vuodelle välttämättömiin korjauksiin. Tällä 
määrärahalla saatetaan molempien koulujen parempikuntoinen rakennus siihen kuntoon, että 
koulutoimintaa kouluissa voidaan jatkaa ensi syksynäkin. Muuta sillä ei vielä tehdä.  
 
Kun perjantain valtuustossa nuija kopahtaa pöytään viimeisen kerran, alkaa rauhallisempi 
ajanjakso, kunnes vauhti kiihtyy taas alkuvuoden aikana. Ensi kevään vaikeimmat ponnistukset 
tullaan käymään palveluverkkosuunnitelmaa esitellessä ja käsitellessä.    
 
Mutta sitä ennen toivotan kaikille rauhaisaa ja hyvää joulunaikaa! Nauttikaa lumisista maisemista ja 
keleistä! 
 


